КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

СЕВЕРСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕВЕРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 июля 2014   года                                       № 43                                  с. Михайловское
О внесении изменений в постановление
администрации Михайловского сельского поселения Северского района от 20 мая 2014 года № 31 «Об утверждении квалификационных требований к уровню профессионального образования, стажу муниципальной службы (государственной службы) или стажу работы по специальности, профессиональным знаниям и навыкам, необходимым для замещения должностей муниципальной службы в администрации Михайловского сельского поселения Северского района»

В соответствии с пунктом 2 статьи 4  Закона Краснодарского края от 8 июня 2007 года № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае», законом Краснодарского края от 8 июня 2007 года № 1243-КЗ «О реестре муниципальных должностей и реестре должностей муниципальной службы в Краснодарском крае», в целях приведения Требований в соответствие с краевым законодательством  постановляю:

1. Исключить слово «высшим» из абзаца  второго пункта 2 Требований.

2.  Исключить пункт 3 Требований.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника общего отдела  Т.Л. Иванову.

4. Постановление вступает в силу со дня его опубликовании (обнародовании).

Глава Михайловского сельского поселения

Северского района

Е.С. Клименченко